

## dane skonsolidowane

	Tys. PLN		tys. EUR	
	okres od 01.01.2017 do 30.09.2017	okres od 01.01.2016 do 30.09.2016	okres od 01.01.2017 do 30.09.2017	okres od 01.01.2016 do 30.09.2016
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem	23 424,42	46 505,62	5 503,03	10 645,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-10 605,05	-1 602,03	-2 491,41	-366,70
Zysk (strata) przed opodatkowaniem brutto	-11 995,29	-1 940,19	-2 818,01	-444,10
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	-13 377 836,49	-1 654,85	-3 142 812,76	-378,79
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-25 106,32	2 416,97	-5 898,15	553,24
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 488,67	-10 293,79	-1 289,44	-2 356,22
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	27 911,57	13 385,07	6 557,18	3 063,80
Przepływy pieniężne netto razem	-2 683,42	5 508,24	-630,41	1 260,82

	Tys. PLN		tys. EUR	
	Okres zakończony 30.09.2017	Okres zakończony 31.12.2016	Okres zakończony 30.09.2017	Okres zakończony 31.12.2016
Aktywa razem	412 277,50	368 615,73	95 676,01	83 321,82
Zobowiązania długoterminowe	128 785,63	81 273,49	29 886,90	18 371,04
Zobowiązania krótkoterminowe	77 265,92	50 081,85	17 930,87	11 320,49
Kapitał własny	206 225,95	237 260,39	47 858,24	53 630,29
Kapitał akcyjny	9 700,00	9 700,00	2 251,05	2 192,59
Liczba akcji w sztukach	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000
Zysk (strata) na jedną akcję	-1,38	-0,32	-0,31	-0,08
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	-1,38	-0,32	-0,31	-0,08
Wartość księgową na jedną akcję	0,02	0,02	0,00	0,01
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję	0,02	0,02	0,00	0,01

## dane jednostkowe

	Tys. PLN		tys. EUR	
	okres od 01.01.2017 do 30.09.2017	okres od 01.01.2016 do 30.09.2016	okres od 01.01.2017 do 30.09.2017	okres od 01.01.2016 do 30.09.2016
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem	1 293,75	1 312,00	303,94	300,31
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 717,44	-1 191,28	-403,47	-272,68
Zysk (strata) przed opodatkowaniem brutto	36 068,32	2 633,30	8 473,42	602,75
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	35 405,87	2 364,17	8 317,79	541,15
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 834,10	-3 267,18	-665,81	-747,85
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-30 838,93	-37 894,90	-7 244,89	-8 674,03
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	33 480,00	41 674,05	7 865,35	9 539,06
Przepływy pieniężne netto razem	-193,02	511,97	-45,35	117,19

	Tys. PLN		tys. EUR	
	Okres zakończony 30.09.2017	Okres zakończony 31.12.2016	Okres zakończony 30.09.2017	Okres zakończony 31.12.2016
Aktywa razem	358 645,62	536 386,93	83 229,82	121 244,79

Zobowiązania długoterminowe	65 731,41	10 000,00	15 254,09	2 260,40
Zobowiązania krótkoterminowe	17 189,15	3 268 411,46	3 989,03	738 791,02
Kapitał własny	274 629,17	257 653,29	63 732,37	58 239,89
Kapitał akcyjny	9 700,00	9 700,00	2 251,05	2 192,59
Liczba akcji w sztukach	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000
Zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję	0,03	0,03	0,01	0,01
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	0,03	0,03	0,01	0,01